Протокол повторного запроса предложений
по закупке строительных материалов (окон)

06 октября 2021 года ,\> ■ >(■

Наименование заказчика: Государственная администрация i Бен i pi.
Председатель комиссии: Шеленкова JI. И. - первый iaMccimc.ii I таы i

государственной администрации города Бендеры по жиномическим и правовь м
вопросам.

Заместитель председателя комиссии: Никиючкина М. Г иисенпе.п.
начальника Управления бюджетного планирования и ценообразования Гос> ирст венной
администрации города Бендеры.

Секретарь комиссии: Сиденко Т. И. ктавный специальи > [ ,ь  .а,а
бюджетного планирования и ценообразования Государственной админисiрацми к  ро ;
Бендеры.

Присутствовали члены комиссии:
1) Черных О. Д. - начальник Управления капитального ечроиicti.c iна и рсм'лпа

Государственной администрации города Бендеры:
2) Чухненко А. С. - главный специалист Управления правово! нкгм -чап"

Государственной администрации города Бендеры:
3) Дмитриева В. В. - заместитель начальника Управления по pci not,.:, ы.ом

развитию, инвестициям и предпринимательской дея1ельноаи 1 > оре ,,(ы п й
администрации города Бендеры.

4) Боян М. А. - заместитель директора по АХЧ МОУ ДО "Детская шкота иск>сств
(Доверенность № 03-12/190 от 28.09.2021 г.):

Извещение о проведении повторного запроса предложений ра>че са<
Информационной системы в сфере закупок Приднестровской Мо щавской Ресг'Отпки
28 сентября 2021 г. - https://zakupki.uospmr.ortz/index.php • yakupki.’\ie\\ puiclia wv к! :
-  Закупка№ 33.2. 33.8. 33.9 (ID Закупки №1259).

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в повторном запросе иреаиожс а.ш и
открытие доступа к поданным в форме электронных док\менюв <а* клм п■> .и ,:к
строительных материалов (окон) проводит комиссия по адресу i Бенчер! i v  JK н т  а 1 ‘
06 октября 2021 года в 11:30 часов.

2. Кворум соблюден, комиссия по осушесч влению закупок правомочна к ьрпн .да:
решений.

3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, в адреч комиссии пи
одной заявки на участие в повторном запросе предложений не поступи ю

Во исполнение нормы части второй пункта 3 статьи 44 Закона 11ри.и;еч фони ла
Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года №  318-3-V1 О лакчнкач i
Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48) в текущей редакции, заказчик м
направлены приглашения принять участие в запросе пре поженим о ic;i>к-п'И■■
производителям (официальным представителям), способным осушесч вин iv  i.ii
товаров, выполнение работ, оказание услуг, являющихся объектами закчп 'к 00 ( /и \
Окон». ООО «Какие окна». ООО «АртСтрой». ООО «ГироДизайн oi 2S и < .’('21 i i \ \
01-18/7370.

4. В процессе проведения процедуры закупки в повторном запрос*. |'ел ш-ки. ш
аудиозапись не велась.

5. Руководствуясь нормами подпункта а) пункта 9. п\нкта 20 ciaii.n 4 1 Закона
Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 : i JN1 IS V I (
закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48) в ickviuch ре мкции
по итогам заседания Комиссии принято единогласное решение о пргп.анин > >р i т

https://zakupki.uospmr.ortz/index.php

запроса предложений по закупке строительных материалов (окон; iiccociонишичсн. >
случае если повторный запрос предложения признан несостоявшимся. u i k i h m m k  tup  т е

осуществить закупку у единственного поставщика в порядке, установ i c h h o m  i i v i i k t o m  ь
пункта 1 статьи 48 настоящего Закона.

6. Публикация и хранение протокола.
Настоящий протокол подлежит размещению в и н ф о р м а ц и о н н о м  u i m /.ч  . Ч ’Ч 1'-'

закупок.
Настоящий протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) та  с лап .1 iu  нелепи>

итогов данного запроса предложений.

7. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

Председатель комиссии:

Члены комиссии:

8. Секретарь комиссии: Сиденко Г. И.